BẢNG PHÂN BỐ GIỐNG TRỢ GIÁ CHO CÁC ĐỊA PHƯƠNG

(Phụ lục chi tiết kèm theo Quyết định số: 2846/QĐ-UBN

 ngày 21/12/2007 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế)


	TT
	Đơn vị
	Giống lúa xác nhận
	Giống lạc
	Giống ngô
	Ghi chú

	1
	Huyện Phong Điền
	290
	28
	3
	

	2
	Huyện Quảng Điền
	290
	50.5
	3
	

	3
	Huyện Hương Trà
	145
	60
	3
	

	4
	Huyện Hương Thủy
	200
	6
	1
	

	5
	Huyện Phú Vang
	410
	1.5
	1.5
	

	6
	Huyện Phú Lộc
	200
	1
	1.5
	

	7
	Thành phố Huế
	45
	3
	2
	

	
	Tổng
	1580
	150
	15
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